
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03 июля 2020 года    № 97/520 

 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации  

председателям участковых избирательных комиссий   

избирательных участков № 515- № 545 

 

В соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1792-7 "О размерах и 

порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также 

иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации" 

территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района 

Ленинградской области ПОСТАНОВИЛА: 

 

1. За активную работу по подготовке и проведению общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 515-545 с правом 

решающего голоса согласно приложению № 1. 

 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за 

активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков 

№№ 515-545 в соответствии с расчетом (приложение № 2). 

 

 
Председатель территориальной избирательной комиссии  

Киришского муниципального района  

Ленинградской области                                                                         Л.М. Богданова 

 

 

Секретарь территориальной избирательной комиссии    

Киришского муниципального района  

Ленинградской области                                                                           Н.Б. Черепенина 
 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района Ленинградской области  

от 03 июля 2020 года № 97/520 

  

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений  

в Конституцию Российской Федерации председателям участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 515-545  
с правом решающего голоса 

 

№ УИК Ф.И.О. председателя УИК с правом 

решающего голоса 

Размер ведомственного 

коэффициента 

515 Курков Андрей Сергеевич 1,49 

516 Вендерович Виктория Викторовна 1,94 

517 Драчева Татьяна Николаевна 1,65 

518 Максимова Ирина Александровна 1,47 

519 Картавова Ирина Владимировна 1,47 

520 Кузнецова Юлия Сергеевна 1,68 

521 Бушуева Ольга Николаевна 1,73 

522 Бутузова Наталья Борисовна 1,71 

523 Соловьева Екатерина Владимировна 1,79 

524 Вайтехович Елена Александровна 1,79 

525 Татаринова Екатерина Владимировна 1,75 

526 Химунина Елена Владимировна 1,32 

527 Белоусова Раиса Валерьевна 1,60 

528 Ефимова Татьяна Алексеевна 1,51 

529 Налетова Елена Юрьевна 1,52 

530 Суркова Вера Александровна 1,42 

531 Иванова Елена Михайловна 0,65 

532 Мельникова Елена Валерьевна 1,01 

533 Ефимова Екатерина Владимировна 1,19 

534 Кошеварникова Наталья Владимировна 1,4 

535 Мельникова Светлана Александровна 0,97 

536 Ефименко Светлана Станиславовна 0,98 

537 Сорокина Наталья Александровна 1,43 

538 Павлюк Наталья Сергеевна 0,95 

539 Федоров Максим Владимирович 1,06 

540 Башмакова Евгения Анатольевна 0,97 

541 Шувалова Ольга Александровна 0,55 

542 Ларина Татьяна Алексеевна 0,79 

543 Китайская Наталья Сергеевна 1,19 

544 Васильева Елена Михайловна 0,69 

545 Павлова Ольга Васильевна 0,96 



Приложение № 2 

к постановлению территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района Ленинградской области  

от 03 июля 2020 года № 97/520 
 

Расчет выплаты вознаграждения председателям участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 515-545  с правом решающего голоса 
№ 

УИК Ф.И.О. председателя УИК с правом 

решающего голоса 

Сумма 

дополнительной 

оплаты труда 

Размер 

ведомственног

о 

коэффициента 

Расчетная 

сумма 

вознагражден

ия 

515 Курков Андрей Сергеевич 7696,00 1,49 11500,00 

516 Вендерович Виктория Викторовна 7488,00 1,94 14500,00 

517 Драчева Татьяна Николаевна 7592,00 1,65 12500,00 

518 Максимова Ирина Александровна 7800,00 1,47 11500,00 

519 Картавова Ирина Владимировна 7800,00 1,47 11500,00 

520 Кузнецова Юлия Сергеевна 8008,00 1,68 13500,00 

521 Бушуева Ольга Николаевна 7800,00 1,73 13500,00 

522 Бутузова Наталья Борисовна 7904,00 1,71 13500,00 

523 Соловьева Екатерина Владимировна 8112,00 1,79 14500,00 

524 Вайтехович Елена Александровна 8112,00 1,79 14500,00 

525 Татаринова Екатерина Владимировна 8112,00 1,75 14000,00 

526 Химунина Елена Владимировна 8736,00 1,32 11500,00 

527 Белоусова Раиса Валерьевна 7800,00 1,60 12500,00 

528 Ефимова Татьяна Алексеевна 7592,00 1,51 11500,00 

529 Налетова Елена Юрьевна 8840,00 1,52 13500,00 

530 Суркова Вера Александровна 9464,00 1,42 13500,00 

531 Иванова Елена Михайловна 17502,80 0,65 11500,00 

532 Мельникова Елена Валерьевна 11440,00 1,01 11500,00 

533 Ефимова Екатерина Владимировна 9672,00 1,19 11500,00 

534 Кошеварникова Наталья 

Владимировна 

8216,00 1,4 11500,00 

535 Мельникова Светлана Александровна 7748,00 0,97 7500,00 

536 Ефименко Светлана Станиславовна 7592,00 0,98 7500,00 

537 Сорокина Наталья Александровна 7696,00 1,43 11000,00 

538 Павлюк Наталья Сергеевна 7696,00 0,95 7280,60 

539 Федоров Максим Владимирович 9425,00 1,06 10000,00 

540 Башмакова Евгения Анатольевна 7696,00 0,97 7500,00 

541 Шувалова Ольга Александровна 10816,,00 0,55 6000,00 

542 Ларина Татьяна Алексеевна 7592,00 0,79 6000,00 

543 Китайская Наталья Сергеевна 9672,00 1,19 11500,00 

544 Васильева Елена Михайловна 10088,00 0,69 7000,00 

545 Павлова Ольга Васильевна 7800,00 0,96 7500,00 

 ИТОГО   342280,60 



 
 


	Расчет выплаты вознаграждения председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 515-545  с правом решающего голоса

